
Vorstand des TC Rot-Gelb Bad 
Bentheim/Gildehaus e.V. 

Stand :  2014 

2. Vorsitzender 
Wolfgang Niehaus 

Falkenstr. 18, 48455 Bad Bentheim 
Tel.: 05922/5191 (P) 
Tel.: 05921/98238 (D) 
Tel.: 0157/8871500 (H) 
Mail: wolfgang.niehaus@gmx.de (P) 

1. Vorsitzender 
Dr. Claus Diekel 

Emil-Nolde-Str. 32, 48455 Bad 
Bentheim Tel.: 05922/4679 (P) 

Mail: vorstand@tc-rg.de 

2. Vorsitzender 

Rainer Tibbe 
Kuhlenkamp 1, 48455 Bad 
Bentheim 

Tel.: 05924/6658 (P) 
Tel.: 05921/78664 (D) Tel.: 0170/7655506 (H) 
Mail: rainer.tibbe@gmx.de (P) Mail: 
rainer.tibbe@rigterink.de (D) 

 
Schriftführerin 

Martina Aink Stettiner Str. 16, 48455 Bad 
Bemntheim 

Tel.: 05922/6646 (P) Mail: 
martina.aink@gmx.de (P) 
Kassenwart 

Heinz Niehaus Kirchstr. 

7e, 48455 Bad Bentheim 
Tel.: 05922/4106 (P) 
Tel.: 0172/6044801 (H) 
Mail: heinz niehaus@web.de (P) 

Sportwart 
Damen 

Jutta Itterbeck Im 
Stegehoek 12, 48455 Bad 
Bentheim 

Tel.: 05922/6635 (P) 
Tel.: 0174/3346633 (H) 
Fax: 05922/6634 (P) 

Mail: jutta.itterbeck@gmx.de (P) 
Sportwart Herren 

Thorsten Rohe Narzissenstr. 22, 48455 
Bad Bentheim 

Tel.: 05924/782473 
Mail: thorsten.rohe@beiersdorf.com 
(D) 

 

Jugendwartin Jüngstenwartin Anlagenwart 
Astrid Pisula Stephanie Siegmar Günter Wenneker 

Heckenstr. 13, 48455 Bad Bentheim Bogenstr. 12, 48455 Bad Bentheim Butterweg 20, 48455 Bad Bentheim 
Tel. 015737159910 Tel.: 05922/5715 (P) Tel. 05924/6776 (P + D) 
Mail: ap.pisula@web.de   P) Tel.: 05922/904265 (D) Tel. 0173/8978603 (H) 
 (Weiterleitung auf Mobil) Fax: 05924/990678 
 Fax : 05922/904266 Mail: wenneker@bekks.info (D) 
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 Mail: gsiegmar@freenet.de (P)  
Platzwart 

Bernhard Epker Hagelskamp 14, 
48455 Bad Bentheim Tel.: 05924/6336 (P) 
Tel.: 0175/7965345 (H) 
Mail: b .epker@t-online .de 

 

Neumitgliederwartin 
Heike Sluet Am Ritterstein 9, 48455 Bad 
Bentheim Tel.: 05922/4954 Mail: 
wolfgang.sluet@t-online.de 

Neumitgliederwart 
Friedrich Eckbrett Eichenstr. 15, 48455 Bad 
Bentheim Tel.: 05922/4932 
Mail: friedrich.eckbrett@online.de (P) 

 Mail: friedrich.eckbrett@de.kcadeutag.com (D) 
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